
Tallykey T4 er en brukervennlig strømsøyle med mulighet for strøm og vann til havner, 
marinaer og camping. Den elegant designede strømsøylen er robust, og har flere anven-
delsesmuligheter. Søylen har bl.a. skjermet belysning, så dine gjester kan orientere seg 
samtidig som den energivennlige LED-lampen i toppen skaper hygge på bryggen og i 
havnen. Samtidig er T4, som overholder samtlige EU-standarder, vedlikeholdsfri, hvilket 
sikrer en problemfri daglig bruk mange år inn i fremtiden. Søylen fås i en rekke forskjellige 
modeller, og tilbyr – utover levering av strøm, vann og lys også mulighet for fjernstyring og 
avlesning av strøm og vann ved hjelp av vårt administrative system Tallyweb. Den kan også 
fås som ren lyssøyle til belysning i havneområdet når mørket faller på. Sikkerhet og bruker-
vennlighet er høyt prioritert. T4 strømsøylens individuelle relèr, målere og felles kodetastatur 
med berøringsfri kortleser er sikkert plassert bak en beskyttende og selvlukkende frontluke. 
Strømsøylen kan alltid utstyres, kombineres og utbygges etter behov og ønsker.

Kvalitet som kan overleve mange års utendørs bruk.
Alle Tallykey strømsøyler er utviklet og produsert på egen fabrikk i Danmark, hvor våre
dyktige medarbeidere kun anvender robuste og holdbare kvalitetsmaterialer. 
Tallykey strømsøyle tilfredstiller alle relevante El. standarder og myndighetskrav til anlegg av 
denne type. Selve søylen er utført i anodisert aluminium, mens bolter, akslinger og skruer 
er i syrefast stål. Det betyr minimalt med vedlikehold for deg samtidig som at du alltid kan 
ønske dine gjester velkommen til en marina med høy standard.

Les mer om T4 hos triamarina.no eller talleykey.dk
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Søylen fås i 106cm og 126cm høyde (bredde 24x24cm) og er utført i anodisert aluminium og slagfast plast med LED lampe på 7 Watt. 
Søylen kan monteres direkte i f. eks stål, betong eller tredekke med passende bolter eller monteres på en nedgravnings sokkel for at søylen 
skal stå stabilt. Det er mulighet til å heve vannskottet i søylen for å unngå kortslutning. Søylen fås i IP44 / IP56 og stikk fås i IP44 og IP67.

INFORMASJON OM T4-SØYLEN:

Strømuttak: Søylen er tilgjengelig 
med 1-6 uttak. Maks 63A (3 faset).

Vann: Søylen er forberedt for 2 
vannuttak. Max 5 bar. Det er
mulighet for rett eller vinklet 1/2” 
og 3/4” uttak.

Tallyweb: En radio med innbygget
betjeningspanel på søylen gjør 
det mulig å tenne/slukke for 
strøm og vann med individuell 
PIN kode.

TallyBee: Søylene «snakker sam-
men» via Tallybee radiosignal, noe 
som sikrer stabil kommunikasjon 
mellom søyler, Masterradio og 
Tallyweb software.

TILBEHØR TIL T4-SØYLEN:

Forlenger – 50 cm Slangeholder Låsebrakett for strømuttak

Dreneringsfundament Beskyttelsestrekk Kabelholder for å beskytte pluggen

Nedgravningssokkel Vannslange 25-50 meter Skumringsrelé (automatisk på/av)
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